
Tarifs & Forfaits

Collège / CAP

Seconde

Première

Tarif à l'heure : 30 €

Forfait mensuel (12h)

324 € (tarif réduit) - À utiliser sur 4 semaines (2 séances de 1h30/semaine)

Stages vacances (sur une semaine)

6h : 165 € (tarif réduit) - 3 séances de 2h ou 4 séances de 1h30
10h : 270 € (tarif réduit) - 5 séances de 2h

À utiliser pendant les petites vacances (remise à niveau ou préparation aux examens)

Tarif à l'heure : 35 €

Forfait mensuel (12h)

378 € (tarif réduit) - À utiliser sur 4 semaines (2 séances de 1h30/semaine)

Stages vacances (sur une semaine)

6h : 195 € (tarif réduit) - 3 séances de 2h ou 4 séances de 1h30
10h : 320 € (tarif réduit) - 5 séances de 2h

À utiliser pendant les petites vacances (remise à niveau)

Tarif à l'heure : 40 €

Forfait mensuel (12h)

432 € (tarif réduit) - À utiliser sur 4 semaines (2 séances de 1h30/semaine)

Stages vacances (sur une semaine)

6h : 220 € (tarif réduit) - 3 séances de 2h ou 4 séances de 1h30
10h : 360 € (tarif réduit) - 5 séances de 2h

À utiliser pendant les petites vacances ou fin août (remise à niveau ou préparation aux examens)

https://mathedonline.fr/
tel:+33781808985


Terminale

🚗 Frais de déplacement (cours à domicile)
Secteur Surgères (17). Les frais sont appliqués uniquement à partir de 10 km (trajet aller uniquement), et
calculés de manière juste et transparente :

0 – 10 km : Gratuit
10 – 15 km : 10 € / séance
15 – 20 km : 15 € / séance
20 – 25 km : 20 € / séance

🔸 Les frais de déplacement permettent de compenser le temps de trajet, qui réduit le nombre de créneaux
disponibles chaque semaine.
🔸 Pour les distances supérieures à 25 km (trajet aller), merci de me contacter.

 Math Ed est déclaré comme organisme de services à la personne (SAP).

✅ Vous pouvez ainsi bénéficier d’une réduction ou d’un crédit d’impôt égal à 50 % des sommes versées,
selon les conditions prévues par la législation en vigueur.

💳 Modes de règlement acceptés
✅ Virement bancaire
✅ Chèque
❌ Les paiements en espèces ne sont pas acceptés (non éligibles à l’avantage fiscal du service à la
personne).

📅 Les stages vacances sont proposés selon mes disponibilités.
Contactez-moi avant chaque période de vacances scolaires pour connaître les créneaux ouverts.

Tarif à l'heure : 45 €

Forfait mensuel (12h)

486 € (tarif réduit) - À utiliser sur 4 semaines (2 séances de 1h30/semaine)

Stages vacances (sur une semaine)

6h : 250 € (tarif réduit) - 3 séances de 2h ou 4 séances de 1h30
10h : 410 € (tarif réduit) - 5 séances de 2h

À utiliser pendant les petites vacances (remise à niveau ou préparation aux examens)
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